DIRETORIA GERAL DA FLT

PORTARIA Nº 05/2023

O Diretor Geral da Faculdade Luterana de Teologia – FLT, Prof. Dr. Roger Marcel

Wanke, no uso de suas atribuições e de acordo com o Regimento Interno,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear o sr. STEFAN SOMMERFELD como representante da

Sociedade Civil para a Comissão Própria de Avaliação:

Artigo 2º - O mandato dos membros da Comissão Própria de Avaliação - CPA

será de 2 (dois) anos, podendo haver recondução para novos períodos de

mandato.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor a partir da sua data de publicação.

São Bento do Sul, 31 de agosto de 2023.

___________________________
Prof. Dr. Roger Marcel Wanke

Diretor Geral – FLT

Publique-se,

		2023-08-31T17:46:38-0300
	ROGER MARCEL WANKE:79169236968